הקונגרס יתקיים במקביל לשתי תערוכות מקצועיות של קבוצת שטיר: הראשונה – [POOLS ISRAEL](#) תערוכה המקצועית לשיירותים, טכנולוגיות וציוד לבריכות, פארקי מים, חופי רחצה וספא. השנייה – [GYM ISRAEL](#) תערוכת הספורט והכושר המקצועית ה-3.

חוק ומשפט

חוק הצבת מכשירי החיאה במקומות ציבוריים, התשס"ח – 2008: האם חובה לרכוש כבר עתה דפיברילטור?

מכשיר החיאה דפיברילטור חיצוני אוטומטי מיועד להסדיר פעילות חשמלית של הלב באמצעות העברת זרם חשמלי ללב במצבים של הפרעה בתפקוד הלב כתוצאה משיבוש פעילותו. החוק הנ"ל קובע במפורש כי תחילתו של החוק יהיה ארבעה חודשים מיום תחילתן של תקנות נלוות. לכן, לא מומלץ לרכוש כבר עתה דפיברילטור, בהתייחס לכך שהתקנות טרם הותקנו מאחר שטרם נקבע בתקנות אילו מכשירים יעמדו בדרישות של השר הממונה בהסכמת שר הבריאות ושאורן ע"י היחידה לאביזרים ומכשירים רפואיים במשרד הבריאות. כמו כן טרם נקבע בתקנות מיקום המכשיר, שילוט המפנה למכשיר ומקומות שבהם תהיה חובה להציב יותר ממכשיר אחד.

תקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה) התשס"ד – 2004 משמעות תפעולית ומשפטית של תפקוד מציל שהוא גם מגיש עזרה ראשונה

עפ"י התקנות הנ"ל מציל הוא גם מגיש עזרה ראשונה בבריכות שחייה רבות. על כך קבלנו השנה תלונות רבות ממצילים פעילים אשר הצביעו על העובדה שדעתם מוסחת מעבודת ההצלה שעליה הם מופקדים, עקב המטלה שהוטלה עליהם להגיש עזרה ראשונה במשמעות לא רק של החיאה.